Bojonegoro

1. Salinan daftar nama penerima manfaat Program Domba
Kesejahteraan dari Disnakkan Bojonegoro tahun 2023 sebanyak
160 KK dan tahun 2024 sebanyak 1.160 KK;
2. Salinan LPJ Program Domba Kesejahteraan dari Disnakkan
Bojonegoro tahun 2023 senilai Rp. 1.192.000.000,00 (satu milyar
seratus sembilan puluh dua juta rupiah) dan tahun 2024 senilai
7.023.000.000,00 (tujuh milyar dua puluh tiga juta rupiah).

Kontrol sosial
masyarakat dan
publikasi

14 Maret
2025 2 Terjawab,

dikabulkan

PPID Utama
mengkoordinasikan
permohonan
informasi kepada
PPID Pembantu
Dinas Peternakan

6. 06/V/PPID/
BJN/2025 27 Mei 2025

Apollo
Parasian
Sihombing

3510051607

[...]

Bojonegoro

1. Salinan daftar nama penerima manfaat Program Domba
Kesejahteraan dari Disnakkan Bojonegoro tahun 2023
sebanyak 160 KK dan tahun 2024 sebanyak 1.160 KK;
2. Salinan LPJ Program Domba Kesejahteraan dari Disnakkan
Bojonegoro tahun 2023 senilai Rp. 1.192.000.000,00 (satu
milyar seratus sembilan puluh dua juta rupiah) dan tahun
2024 senilai 7.023.000.000,00 (tujuh milyar dua puluh tiga
juta rupiah).

Kontrol sosial
masyarakat dan
publikasi

5 Mei 2025 6 Hari Kerja Terjawab,
dikabulkan

PPID Utama
mengkoordinasikan
permohonan
informasi kepada
PPID Pembantu
Dinas Peternakan

4.
04/VI/KEB
PPID/BJN/20
25

(Permohonan
informasi
ditujukan pada